נגד
ד ז הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

ב"כ הנאשם עו"ד לוליק אסל

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הצהרת ב"כ הנאשם, שלפיה חוזר בו מכפירתו ביחס לאישומים, כפי שפירט, אינה הצהרה מלאה המאפשרת הכרעת
דין, אולם היא תובא בחשבון, בהמשך הדרך.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ה, 02/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני פוסק לעד ת טל 200 ₪ הוצאות.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ה, 02/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

א. כתב-האישום:
נגד הנאשם הוגש כתב-אישום ובו חמישה אישומים, כדלקמן:

האישום הראשון מייחס לנאשם עבירות של תקיפת בן זוג, לפי סעיפים 379 + 382 (ב) לחוק העונשין
התשל"ז - 1977, ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל, ונטען כי בתאריך 29.1.15, על רקע ויכוח בין

הנאשם לזוגתו, ר ז, המתלוננת, שבמסגרתו אמרה המתלוננת לנאשם, כי היא חפצה בגירושין, תפס אותה
הנאשם בכתפיה, בתגובה המתלוננת סטרה לו, ואז דחף אותה הנאשם פעם נוספת. בערבו של יום נטען, כי

איים עליה "אני אראה לך..."

ואכן, המתלוננת העידה כאשר הנאשם מצוי באולם בית-המשפט, מרחק של כמטר וחצי מב"כ, ישובּ מאחורי חומה
ויכול לשמוע את המתלוננת בעדותה, יכול להעביר לב"כ מסרים ושאלות (כפי שגובהה כשני מטר, הממוקמת באולם,

שאכן עשה לא מעט - ראו למשל הערת בית-המשפט בעמוד 44 שורה 31), אך אין בינו לבין המתלוננת קשר עין.

אציין, כי אמנם הליך שבמסגרתו מעיד עד שלא בפני נאשם מוסדר בחוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים) תשי"ח-1957
נוכח באולם בית-המשפט. יש לזכור, כי במקרנו, העדה העידה, כאשר הנאשם וחוק זה אינו מתקיים במקרנו. אולם,
משולב) (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 126 סעיף הוראת התקיימה בהחלט ולפיכך הנאשם בנוכחות היה הדיון

נאמר. לא - מבטים להצלבת היכולת - נאמר נוכחות - 1982 - התשמ"ב

יתירה מכך, מיקום ישיבתו של הנאשם באולם בית-המשפט הוא עניין לנוהג, ואין כל הוראה המחייבת שתאפשר הצלבת
מבטים בינו לבין העד, ובמיוחד במקרה זה, כאשר חובה על בית-המשפט לשמור גם על שלומה הנפשי של המתלוננת
ולאפשר את עדותה. ולא מיותר יהא להפנות לסמכותו הכללית של בית-המשפט בסעיף 3 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח

משולב) התשמ"ב - 1982.

חקירותיה במסגרת והן ,(31 שורה 32 בעמוד ההשתהות למשל, (ראו בעדותה הן המתלוננת, של התנהלותה (ד).
המשטרתי/משפטי בהליך והחפצה הנאשם, נגד כזב עלילת מראש רקמה אשר במי מדובר אין כי לימדה, במשטרה
להשיג תועלת זרה.

י. תוצאה:

לאחר ששקלתי את כל הראיות, אני מגיע לתוצאה הבאה:

אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו באישומים הראשון, השני (בכפוף להסתייגות הנוגעת לתוצאה החבלתית מן
הבעיטה) והשלישי, כלומר בעבירות הבאות:

אישום ראשון: עבירות של תקיפת בן זוג, לפי סעיפים 379 + 382 (ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ועבירת איומים
לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

אישום שני: תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג, לפי סעיפים 380 + 382 (ג) לחוק הנ"ל, ועבירה של איומים לפי
סעיף 192 לחוק הנ"ל..

אישום שלישי: עבירה של תקיפת בן זוג, לפי סעיפים 379 + 382 (ב) לחוק הנ"ל.

אני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו באישום הרביעי.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ה, 02/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מקבל את גליון הרשום הפלילי, מסמנו במ/1, משום שלא חלפה תקופת המחיקה, גם של העבירות הישנות, הואיל,
וכאשר קיימות הרשעות לאחר מכן, הן מאריכות את תקופת המחיקה, גם ביחס לתיק של בית משפט השלום לנוער,

כאמור בחוק המרשם הפלילי.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ה, 02/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול ראיות, בשלושה אישומים, שלושת האישומים הראשונים, כפי שפירטתי בהכרעת הדין, ואין
לי אלא להפנות לפירוט האישומים, לראיות ולממצאים.

שנת מאסר בפועל (12 חודשים), לריצוי, מיום מעצרו - 30/1/15.

ב. 6 חודשי מאסר, שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה שיש
בה יסוד של אלימות, או איום כלפי בת זוג.

ג. 10,000 ₪ פיצוי למתלוננת לתשלום עד ליום 3/9/15.

ד. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ה, 02/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי